
※本会はZoomにて、備前市内、岡山市内からWeb配信いたします。
下記のURL or 二次元バードより、ご視聴ページにアクセスいただけます。

▶https://bit.ly/3GrK161
URLまたは二次元コードからアクセスして事前にご登録ください。

医療・介護・福祉の顔の見える連携会
WEB開催のご案内

時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。
この度、備前市及び和気町内の医療・介護・福祉に関わる、多職種の皆
様にお役に立てる場として「医療・介護・福祉の顔の見える連携会」を下記、
要領にて開催させていただくこととなりました。
大変お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

２０２２年３月３０日（水）１９：００～２０：２０日時

共催：和気医師会／備前市／エーザイ株式会社

【テーマ】認知症のケア

【話題提供】１９：００～１９：２０

『備前市オリジナル認知症ケアパスのご紹介』

木村内科 院長 木村和陽 先生

【特別講演】１９：２０～２０：２０

座長 木村内科 院長 木村和陽 先生

『どこに居ても安心してすごせるように

〜認知症の人への対応の工夫〜』

岡山協立病院

認知症看護認定看護師 江田あい 先生

https://bit.ly/3GrK161


事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、

安定したご参加、視聴のためにはインストールを

行ってからの使用を推奨しております。

https://bit.ly/3GrK161

２次元コードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

＜当日連絡先＞

エーザイ株式会社 中井 一雅

Mail：k2-nakai@hhc.eisai.co.jp
TEL：070-7605-9935

https://bit.ly/3GrK161
mailto:r-nishiyori@hhc.eisai.co.jp

